[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 6 июня  2018 года  №103-р
с. Питерка

О внесении изменений в распоряжение администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 14 октября  2011 года №237-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 14 октября 2011 года №237-р «О создании постоянно действующей межведомственной комиссии по вопросам рекультивации земель в Питерском районе» следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова «Рябов А.А.» исключить;
1.2. приложение №1 к распоряжению администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 14 октября 2011 года №237-р  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети «Интернет» http://piterka.sarmo.ru.

Глава  муниципального района                                                                    С.И. Егоров

Приложение к распоряжению администрации муниципального района от 6 июня 2018 года №103-р

«Приложение №1 к распоряжению администрации муниципального района от 14 октября 2011 года №237-р

СОСТАВ
постоянно действующей межведомственной комиссии
по вопросам рекультивации земель в Питерском районе

	Чиженьков О.Е.
	- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района, председатель комиссии;

	Белая Н.А.
	- начальник управления сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Авдошина Н.Н.
	- начальник финансового управления администрации Питерского муниципального района;

	Бузланов С.В.
	- главный лесничий Дьяковского лесничества ГКУ СО «Саратовское областное лесничество» (по согласованию);

	Сергиенко И.В.
	- государственный инспектор отдела государственного земельного надзора Управления Россельхознадзора по Саратовской области (по согласованию);

	Гамаюнов В.Ю.
	- начальник Питерского отделения ООО «Саратовское  БТИ» (по согласованию);

	Пунзер Т.А.
	- государственный инспектор отдела государственного земельного надзора Управления Россельхознадзора по Саратовской области (по согласованию);

	Дюкарева Н.В.
	- начальник Юго-Восточного ТОУ Роспотребнадзора по Саратовской области (по согласованию);

	Кистанова Л.В.
	- начальник отдела по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации Питерского муниципального района;

	Жулидова Е.П.
	- консультант по растениеводству  управления сельского хозяйства администрации Питерского муниципального района;

	Якушина Ю.М.
	- начальник отдела по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального муниципального района.                                                                 »

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                          В.В. Скорочкина
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\